*Wittorff.*

*Wydzga.*

*Fr. Purtscher.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Lubl. in Regno Galiciæ  
Occidentalis. Datum Lublini Die 6 Junii 1800.

*Sahaneck.*

*Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ occidentalis  
Domino Severino Rzewuski, Medio præsentis Edicti hisce insinuntur, quod nimirum  
Joannes Kraus, & Anna de Krause Lyszowska, ad Forum hocce adversus, cum in  
causa puncto solutionis summæ 114 ducatos 8 sp. c. s. c. Libellum porrexerint Judi-  
cique opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverint. Cum autem Forum hocce ob  
ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absen-  
tiam ipsis hic loci degentem advocatum Gsum Cajet. Konopka ipsius periculo, &  
impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in confor-  
mitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque  
etiam terminabitur. ideo ipse eum in finem admonetur ut intra 90 dies exceptio-  
nem suam exhibeat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui admini-*

*cula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foroque huic denominet & pro ordine proscripto ea Juris adhibeat media quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit utpote quod secus adversus fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.*

*Wittorff.*

*Purtscher.*

*Friedenthal.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 13 Junii 1800.

*Ig. Sahaneck.*

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ occidentalis. Magnifico Joanni Cantio Mszkowski Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Mfcus Stanislaus Bielinski, ad forum hocce adversus eum atque Felicem Lubinski, tum Josephum Rychlowski pro eo, ut casatis quibusvis transactionibus inter hosce Conventos celebratis, Felix Lubinski ad recognoscendam redonationem Bonorum Paryszew cum attinentiis in rem Stanislai Bielinski stringatur. Libellum porrexit iudicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gsum Izdebski ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris iudicariis codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut intra 90 dies aut excipiant vel curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foroque huic denominent & pro ordine proscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverint, utpote quod secus adversus fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.